
2Etape - Stage :

Neufchatel En Bray - Forges Les Eaux

37ème Tour de Normandie

TDN Caen

21/03/2017

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

Dos. 
Bib 

Rg 
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1
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4
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

34km 26.5 - Les Grandes Ventes
1535
2363
125

2
121

1
163

km 44.8 - Croixdalle 95

325
2243
232
2331
83

km 95.8 - Haussez 225

5

3

2

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

26

8WIRTGEN Tom
7SIVAKOV Pavel
5

HAGEN Krister
3

BUGTER Luuc
3

3

2SIVAKOV Pavel
2BUGTER Luuc
2RAID Risto
2STEWART Mark
1

1

SIVAKOV Pavel

BUGTER Luuc

STEWART Mark

RAID Risto

Equipe 
Team 

UCI ID

SIVAKOV Pavel

JORGENSEN  Christian MobergLUX
BUGTER LuucRUS
WIRTGEN Tom

NOR
BROCKHOFF Jan

NED
STEWART Mark

RAID Risto

EENKHOORN PascalRUS
MORTIER JulienNED
HAGEN KristerEST
BAKKER DennisGBR
JORGENSEN Jonas Aaen

PALM Martin

RUS

NED

GBR

EST

Pts Equipe 
Team 

10011134368

10006231121
LPC

10009319357
BDT

10009127680
TCO

10008665518
DCR

10009316327

10006483927

10009334515BDT
10010976744DCR
10008114234VCR
10007295188SKT
10003251706

10009141626

BDT

DCR

SKT

VCR

Bon. Pts

BDT

DEN

DCR

LPC

LPC

SKT

VCR

BDT

AAS

TCO

DCR

RIW

AAS
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